8/22/2020

Teknologi Nirkabel Dan Aplikasi (3 SKS)

KAMIS 14:30 - 17:00

NO.

10

11

12

13

14

15

NIM

1544190068

1744190007

1744190008

1744190009

1744190010

1744190012

1744190017

1744190032

1744190034

1744190036

1744190039

1744190041

1744190049

1744190051

1744190052

NAMA

NOVIA APRILIA

RIZKI MAULANA

YOVIN

MUHAMAD FARHAN SAIDASMAWAN

RAYSYA REVYHNA

IRFAN NOBIYANTO

NUR NOVITA RISA MONDONG

FEBRY WULANDARI

BAHTIAR SIDIQ

CLAUDIO JORDAN KOBA

ENJELINA DIMAYU

MUHAMMAD RAFIQI

MUHAMAD AGUS HARIANTO

SHAFIRA AYU RESTU ANJANI

WIDYA ERTIKA DANI

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jadwal_nilai/lF4/226/409/92/IF4226/-
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FOTO

POD200PDPDDD

NILAI UAS

90

74

76

90

74

92

92

74

74

82

76

74

94

86

NILAIUTS

80

95

70

75

75

90

85

75

79

70

70

90

85

NILAI TUGAS

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

12



8/22/2020

NO.

16

17

18

19

20

21

NIM

1744190060

1744190061

1744190062

1744190066

1744190068

1744190072

NAMA

FERDIANSYAH

SAMUEL GUSTAF TANLAIN

ALVI REYNALDI

YOHANNES R A SITUMORANG

SRI'ASRI TAMHER

CUTNUR BIANTI NOVITA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jadwal_nilai/lF4/226/409/92/IF4226/-
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8/22/2020

Dosen

ESSY MALAYS SARI SAKTI, S.KOM., MMSI
Teknologi Nirkabel Dan Aplikasi ( 3 SKS)

Tanggal Mengajar : Thursday, 26 March 2020

MATERI

PERTEMUAN KE 2

File Materi : MATERI PERTEMUAN KE 1 NUR KABEL.docx

TUGAS

SILAHKAN DOWNLOAD MATERI DAN KERJAKAN TUGAS
File Tugas : TUGAS 1 NIERKABEL .docx

FOTO NIM

1544190068

1744190007

1744190008

1744190009

1744190010

1744190012

1744190017

1744190032

1744190034

1744190036

POD20PDPDIDIDD

FOTO NIM

NAMA

NOVIA APRILIA
TGL. ABSEN : Thursday, 26 March 2020
15:03:53

RIZKI MAULANA
TGL. ABSEN : Friday, 27 March 2020 00:31:05

YOVIN
TGL. ABSEN : Friday, 27 March 2020 16:11:31

MUHAMAD FARHAN SAIDASMAWAN
TGL. ABSEN : Thursday, 26 March 2020
15:14:41

RAYSYA REVYHNA
TGL. ABSEN : Thursday, 26 March 2020
23:35:34

IRFAN NOBIYANTO
TGL. ABSEN : Friday, 27 March 2020 16:48:06

NUR NOVITA RISA MONDONG
TGL. ABSEN : Thursday, 26 March 2020
15:01:18

FEBRY WULANDARI
TGL. ABSEN : Thursday, 26 March 2020
15:09:46

BAHTIAR SIDIQ
TGL. ABSEN : Thursday, 26 March 2020
16:05:29

CLAUDIO JORDAN KOBA
TGL. ABSEN : Friday, 27 March 2020 19:23:20

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/226/IF4226/-/-/92/IF4/409/20192/01

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI

Friday, 27 March 2020 00:31:00

Friday, 27 March 2020 10:25:00

Thursday, 26 March 2020
15:15:00

Friday, 03 July 2020 17:56:00

Thursday, 26 March 2020
23:06:00

Thursday, 02 April 2020 08:22:00

Thursday, 30 April 2020 19:41:00

Friday, 27 March 2020 19:27:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

Tugas 1 Nirkabel.docx

TUGAS 1 NIERKABEL.docx

Yovin tif s1 1744190008.doc

Tugas Teknologi Nirkabel Dan aplikasi.docx

TUGAS 1 NIRKABEL - 1744190010 RAYSYA REVYHNA TIF.docx

Tugas 1 Nirkabel.docx

TUGAS 1 NIERKABEL (1744190017).docx

TUGAS 1 NIERKABEL.docx

tugas 1 nirkabel.docx

tugas 1 nirkabel claudio jordan koba.docx

FILE TUGAS

112


https://dosen.yai.ac.id/v5/dokumen/materi/970253/MATERI%20PERTEMUAN%20KE%201%20NUR%20KABEL.docx
https://dosen.yai.ac.id/v5/dokumen/tugas/970253/TUGAS%201%20NIERKABEL.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1544190068/01Tugas%201%20Nirkabel.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190007/01TUGAS%201%20NIERKABEL.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190008/01Yovin%20tif%20s1%201744190008.doc
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190009/01Tugas%20Teknologi%20Nirkabel%20Dan%20aplikasi.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190010/01TUGAS%201%20NIRKABEL%20-%201744190010%20RAYSYA%20REVYHNA%20TIF.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190012/01Tugas%201%20Nirkabel.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190017/01TUGAS%201%20NIERKABEL%20(1744190017).docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190032/01TUGAS%201%20NIERKABEL.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190034/01tugas%201%20nirkabel.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190036/01tugas%201%20nirkabel%20claudio%20jordan%20koba.docx

8/22/2020

FOTO

FOTO

NIM

1744190039

1744190041

1744190049

1744190051

1744190052

1744190060

1744190061

1744190062

1744190066

1744190068

1744190072

NIM

NAMA

ENJELINA DIMAYU
TGL. ABSEN : Friday, 27 March 2020 16:36:00

MUHAMMAD RAFIQI
TGL. ABSEN : Friday, 27 March 2020 15:00:48

MUHAMAD AGUS HARIANTO
TGL. ABSEN : Friday, 27 March 2020 15:25:22

SHAFIRA AYU RESTU ANJANI
TGL. ABSEN : Thursday, 26 March 2020
15:00:41

WIDYA ERTIKA DANI
TGL. ABSEN : Thursday, 26 March 2020
14:52:56

FERDIANSYAH
TGL. ABSEN : Thursday, 26 March 2020
20:48:25

SAMUEL GUSTAF TANLAIN
TGL. ABSEN : Friday, 27 March 2020 14:57:45

ALVI REYNALDI
TGL. ABSEN : Thursday, 26 March 2020
16:13:20

YOHANNES R A SITUMORANG
TGL. ABSEN : Thursday, 26 March 2020
15:18:33

SRI ASRI TAMHER
TGL. ABSEN : Friday, 27 March 2020 14:58:00

CUTNUR BIANTI NOVITA
TGL. ABSEN : Thursday, 26 March 2020
15:02:14

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/226/IF4226/-/-/92/IF4/409/20192/01

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Thursday, 26 March 2020
15:01:00

Thursday, 26 March 2020
23:05:00

Thursday, 26 March 2020
17:29:00

Thursday, 25 June 2020 13:07:00

Thursday, 02 April 2020 09:11:00

Thursday, 02 April 2020 22:36:00

Friday, 24 April 2020 14:01:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

Tugas Teknologi Nirkabel Dan Aplikasi.pdf

Teknologi Nirkabel - Muhammad Rafiqi (1744190041).docx

TUGAS TEKNOLOGI NIRKABEL DAN JARINGAN.docx

Tugas 1 Teknologi Nirkabel - Shafira Ayu 1744190051.docx

1744190052 Widya Ertika Dani Tugas TNA.docx

nirkabel (ferdi).docx

TUGAS TEKNOLOGI NIERKABEL DAN APLIKASI-
dikonversi(1).pdf

Tugas 1 Teknologi Nirkabel dan Aplikasi.docx

Tugas Teknologi Nirkabel Dan aplikasi yohannes.docx

Teknologi Nirkabel - Sri Asri Tamher (1744190068).docx

Tugas 1 Nirkabel Cutnur Bianti N.docx

FILE TUGAS

22


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190039/01Tugas%20Teknologi%20Nirkabel%20Dan%20Aplikasi.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190041/01Teknologi%20Nirkabel%20-%20Muhammad%20Rafiqi%20(1744190041).docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190049/01TUGAS%20TEKNOLOGI%20NIRKABEL%20DAN%20JARINGAN.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190051/01Tugas%201%20Teknologi%20Nirkabel%20-%20Shafira%20Ayu%201744190051.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190052/011744190052%20Widya%20Ertika%20Dani%20Tugas%20TNA.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190060/01nirkabel%20(ferdi).docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190061/01TUGAS%20TEKNOLOGI%20NIERKABEL%20DAN%20APLIKASI-dikonversi(1).pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190062/01Tugas%201%20Teknologi%20Nirkabel%20dan%20Aplikasi.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190066/01Tugas%20Teknologi%20Nirkabel%20Dan%20aplikasi%20yohannes.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190068/01Teknologi%20Nirkabel%20-%20Sri%20Asri%20Tamher%20(1744190068).docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190072/01Tugas%201%20Nirkabel%20Cutnur%20Bianti%20N.docx

8/22/2020 Dosen

ESSY MALAYS SARI SAKTI, S.KOM., MMSI
Teknologi Nirkabel Dan Aplikasi ( 3 SKS)

Tanggal Mengajar : Thursday, 02 April 2020

MATERI

MATERI PERTEMUAN KE 2

File Materi : IF4226_02_061523.docx

TUGAS

Silahkan anda download materi dan kerjakan tugas dalam bentuk softcoy dan upload hari ini sampaijam 10,00 sebagai tanda kehadiran anda
File Tugas : tugas_IF4226_02_061523.docx

Mahasiswa
FOTO  NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS
NOVIA APRILIA Thureday 05 Aoril 2020
1544190068 TGL. ABSEN : Thursday, 02 April 2020 urscay, 03 Aprt Tugas 2 Nirkabel.docx

11:37:41

10:24:00

RIZKI MAULANA Thureday 09 Aoril 2020
‘ 1744190007 TGL. ABSEN : Thursday, 09 April 2020 urscay, 03 Aprt Tugas 2 Teknologi Nirkabel Dan Aplikasi (Rizki Maulana).docx
01:49:00
09:07:49
MUHAMAD FARHAN SAIDASMAWAN Thureday 02 Aoril 2020
1744190009 TGL. ABSEN : Thursday, 02 April 2020 urscay, B Apn tugas2-nirkabel.docx
: 11:13:00
10:47:02
RAYSYA REVYHNA Thursday, 02 April 2020 TUGAS KE 2 NIRKABEL - 1744190010 RAYSYA REVYHNA
1744190010 TGL. ABSEN : Thursday, 02 April 2020 10'”;:_:3" pri —
. 09:55:43 s —noex
IRFAN NOBIYANTO Thureday 09 Aoril 2020
1744190012 TGL. ABSEN : Thursday, 02 April 2020 urscay, O Apn Tugas 2 Nirkabel.docx
08:00:00
09:50:02
NUR NOVITA RISA MONDONG Thursday 02 Aoril 2020
1744190017 TGL. ABSEN : Thursday, 02 April 2020 urscay, 0 Apri tugas Teknologi Nirkabel Dan Aplikasi 2.docx
12:41:00
. 08:59:18
; FEBRY WULANDARI Thureday 02 Aoril 2020
$9 W 1744190032 TGL. ABSEN : Thursday, 02 April 2020 urscay, < Apri Tugas 2 Nirkabel.docx
; 08:22:00
D 08:21:30
BAHTIAR SIDIQ Thursday, 02 April 2020
1744190034 TGL. ABSEN : Thursday, 02 April 2020 urscay, 02 Apri tugas2-nirkabel.docx
09:23:00
09:22:31
CLAUDIO JORDAN KOBA
1744190036 TGL. ABSEN : Thursday, 02 April 2020 Tugas 2(Nirkabel).docx
S L 09:14:46
ENJELINA DIMAY
1744190039 o\’ v , Friday, 03 April 2020 14:56:00  TUGAS TEKNOLOGI NIRKABEL & APLIKASI- Enjelina Dimayu.pdf
TGL. ABSEN : Saturday, 04 April 2020 12:11:00
FOTO  NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/226/IF4226/-/-/92/IF4/409/20192/02 12


https://dosen.yai.ac.id/v5/dokumen/materi/970253/IF4226_02_061523.docx
https://dosen.yai.ac.id/v5/dokumen/tugas/970253/tugas_IF4226_02_061523.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1544190068/02Tugas%202%20Nirkabel.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190007/02Tugas%202%20Teknologi%20Nirkabel%20Dan%20Aplikasi%20(Rizki%20Maulana).docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190009/02tugas2-nirkabel.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190010/02TUGAS%20KE%202%20NIRKABEL%20-%201744190010%20RAYSYA%20REVYHNA%20TIF.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190012/02Tugas%202%20Nirkabel.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190017/02tugas%20Teknologi%20Nirkabel%20Dan%20Aplikasi%20%202.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190032/02Tugas%202%20Nirkabel.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190034/02tugas2-nirkabel.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190036/02Tugas%202(Nirkabel).docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190039/02TUGAS%20TEKNOLOGI%20NIRKABEL%20&%20APLIKASI-%20Enjelina%20Dimayu.pdf

8/22/2020

FOTO NIM

1744190041

@ 1744190049

{
= 1744190051
\

\
N\

1744190060

@ 1744190052

1744190061

1744190062

1744190066

1744190068

1744190072

FOTO NIM

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/226/IF4226/-/-/92/IF4/409/20192/02

NAMA

MUHAMMAD RAFIQI
TGL. ABSEN : Thursday, 09 April 2020
11:50:42

MUHAMAD AGUS HARIANTO
TGL. ABSEN : Thursday, 02 April 2020
08:55:30

SHAFIRA AYU RESTU ANJANI
TGL. ABSEN : Thursday, 02 April 2020
08:59:39

WIDYA ERTIKA DANI
TGL. ABSEN : Thursday, 02 April 2020
10:23:47

FERDIANSYAH
TGL. ABSEN : Thursday, 02 April 2020
09:36:18

SAMUEL GUSTAF TANLAIN
TGL. ABSEN : Thursday, 02 April 2020
09:04:53

ALVI REYNALDI
TGL. ABSEN : Thursday, 02 April 2020
10:35:52

YOHANNES R A SITUMORANG
TGL. ABSEN : Thursday, 02 April 2020
09:10:32

SRI ASRI TAMHER
TGL. ABSEN : Friday, 03 April 2020 22:36:21

CUTNUR BIANTI NOVITA
TGL. ABSEN : Thursday, 02 April 2020
08:14:37

NAMA

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Thursday, 02 April 2020
09:54:00

Thursday, 02 April 2020
09:25:00

Thursday, 02 April 2020
10:24:00

Thursday, 02 April 2020
10:36:00

Thursday, 02 April 2020
09:11:00

Thursday, 02 April 2020
22:51:00

Friday, 24 April 2020 14:01:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

Tugas 2 Nirkabel - Muhammad Rafiqi (1744190041).docx

Tugas 2(Nirkabel).docx

TUGAS 2 TEKNOLOGI NIRKABEL.docx

1744190052 Widya Ertika Dani Tugas 2 TNJ.docx

tugas? ferdi-nirkabel.docx

tugas2-nirkabel.docx

tugas2-nirkabel yohannes.docx

Tugas 2 Nirkabel - Sri Asri Tamher (1744190068).docx

Tugas 2 Nirkabel Cutnur Bianti Novita.docx

FILE TUGAS

22


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190041/02Tugas%202%20Nirkabel%20-%20Muhammad%20Rafiqi%20(1744190041).docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190049/02Tugas%202(Nirkabel).docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190051/02TUGAS%202%20TEKNOLOGI%20NIRKABEL.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190052/021744190052%20Widya%20Ertika%20Dani%20Tugas%202%20TNJ.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190060/02tugas2%20ferdi-nirkabel.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190062/02tugas2-nirkabel.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190066/02tugas2-nirkabel%20yohannes.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190068/02Tugas%202%20Nirkabel%20-%20Sri%20Asri%20Tamher%20(1744190068).docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190072/02Tugas%202%20Nirkabel%20Cutnur%20Bianti%20%20Novita.docx

8/22/2020

Dosen

ESSY MALAYS SARI SAKTI, S.KOM., MMSI
Teknologi Nirkabel Dan Aplikasi ( 3 SKS)

Tanggal Mengajar : Thursday, 09 April 2020

MATERI

TUGAS MATERI 3

File Materi : 1F4226_03_044204.docx

TUGAS

Silahkan anda download materi dan kerjakan tugas dalam bentuk softcoy dan upload hari ini sampaijam 17,00 sebagai tanda kehadiran anda
File Tugas : tugas_IF4226_03_044204.docx

FOTO NIM

1544190068

ﬁ 1744190007
ﬁ 1744190009
ﬁ 1744190010
ﬁ 1744190012
Q 1744190017
\\6,4 1744190032
@ 1744190034
@ 1744190036
Q 1744190039
FOTO  NIM

NAMA

NOVIA APRILIA
TGL. ABSEN : Thursday, 09 April 2020
12:25:01

RIZKI MAULANA
TGL. ABSEN : Thursday, 09 April 2020
07:37:28

MUHAMAD FARHAN SAIDASMAWAN
TGL. ABSEN : Thursday, 09 April 2020
05:48:00

RAYSYA REVYHNA
TGL. ABSEN : Thursday, 09 April 2020
08:15:31

IRFAN NOBIYANTO
TGL. ABSEN : Friday, 10 April 2020
10:19:43

NUR NOVITA RISA MONDONG
TGL. ABSEN : Thursday, 09 April 2020
11:27:11

FEBRY WULANDARI
TGL. ABSEN : Thursday, 09 April 2020
09:13:00

BAHTIAR SIDIQ
TGL. ABSEN : Thursday, 09 April 2020
15:01:16

CLAUDIO JORDAN KOBA
TGL. ABSEN : Saturday, 11 April 2020
10:53:41

ENJELINA DIMAYU
TGL. ABSEN : Thursday, 09 April 2020
18:47:14

NAMA

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI

Thursday, 09 April 2020
10:24:00

Thursday, 09 April 2020
08:07:00

Thursday, 09 April 2020
08:58:00

Thursday, 09 April 2020
11:36:00

Thursday, 09 April 2020
14:54:00

Thursday, 09 April 2020
17:47:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/226/IF4226/-/-/92/IF4/409/20192/03

FILE TUGAS

Tugas 3 Nirkabel.docx

Tugas 3 Teknologi Nirkabel Dan Aplikasi (Rizki Maulana).docx

tugas pertemuan 3 TEKNOLOGI NIRKABEL DAN APLIKASI (M. Farhan. S,
1744190009).doc

TUGAS KE 3 NIRKABEL - 1744190010 RAYSYA REVYHNA TIF.docx

Tugas 3 Nirkabel.docx

tugas Teknologi Nirkabel Dan Aplikasi 3.docx

Tugas 3 Nirkabel.pdf

tugas3 nirkabel.docx

03Tugas 3 Teknologi Nirkabel dan Jaringan.docx

TUGAS TEKNOLOGI NIRKABEL DAN APLIKASI .pdf

FILE TUGAS

112


https://dosen.yai.ac.id/v5/dokumen/materi/970253/IF4226_03_044204.docx
https://dosen.yai.ac.id/v5/dokumen/tugas/970253/tugas_IF4226_03_044204.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1544190068/03Tugas%203%20Nirkabel.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190007/03Tugas%203%20Teknologi%20Nirkabel%20Dan%20Aplikasi%20(Rizki%20Maulana).docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190009/03tugas%20pertemuan%203%20TEKNOLOGI%20NIRKABEL%20DAN%20APLIKASI%20(M.%20Farhan.%20S,%201744190009).doc
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190010/03TUGAS%20KE%203%20NIRKABEL%20-%201744190010%20RAYSYA%20REVYHNA%20TIF.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190012/03Tugas%203%20Nirkabel.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190017/03tugas%20Teknologi%20Nirkabel%20Dan%20Aplikasi%203.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190032/03Tugas%203%20Nirkabel.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190034/03tugas3%20nirkabel.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190036/0303Tugas%203%20Teknologi%20Nirkabel%20dan%20Jaringan.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190039/03TUGAS%20TEKNOLOGI%20NIRKABEL%20DAN%20APLIKASI%20.pdf

8/22/2020

FOTO NIM

A
&

2

{
o |
\!
\

1744190041

1744190049

1744190051

1744190052

1744190060

1744190061

1744190062

1744190066

1744190068

1744190072

FOTO NIM

NAMA

MUHAMMAD RAFIQI
TGL. ABSEN : Thursday, 09 April 2020
11:36:26

MUHAMAD AGUS HARIANTO
TGL. ABSEN : Thursday, 09 April 2020
05:34:00

SHAFIRA AYU RESTU ANJANI
TGL. ABSEN : Thursday, 09 April 2020
09:13:09

WIDYA ERTIKA DANI
TGL. ABSEN : Thursday, 09 April 2020
14:06:15

FERDIANSYAH
TGL. ABSEN : Thursday, 09 April 2020
15:48:52

SAMUEL GUSTAF TANLAIN
TGL. ABSEN : Thursday, 09 April 2020
14:41:51

ALVI REYNALDI
TGL. ABSEN : Thursday, 09 April 2020
12:52:32

YOHANNES R A SITUMORANG
TGL. ABSEN : Thursday, 09 April 2020
13:52:32

SRI ASRI TAMHER
TGL. ABSEN : Thursday, 09 April 2020
11:32:30

CUTNUR BIANTI NOVITA
TGL. ABSEN : Thursday, 09 April 2020
11:23:56

NAMA

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Thursday, 09 April 2020
11:33:00

Thursday, 09 April 2020
07:03:00

Thursday, 09 April 2020
09:14:00

Thursday, 09 April 2020
14:06:00

Thursday, 09 April 2020
12:36:00

Thursday, 09 April 2020
13:50:00

Thursday, 09 April 2020
11:28:00

Friday, 24 April 2020
14:02:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/226/IF4226/-/-/92/IF4/409/20192/03

FILE TUGAS

MUHAMMAD RAFIQI 1744190041.docx

Tugas 3 Teknologi Nirkabel dan Jaringan.docx.docx

TUGAS 3 TEKNOLOGI NIRKABEL shafira ayu 1744190051.pdf

1744190052 Widya Ertika Dani Tugas 3 TNJ.docx

tugas 3 nirkabel ferdi.docx

Dokumen (3).docx

teknologi nirkabel tugas 3.pdf

Tugas 3 Teknolongi Nirkabel dan Jaringan yohannes.docx

1744190068 SRI ASRI TAMHER.docx

Tugas3 Teknologi Nirkabel dan aplikasi Cutnur Bianti Novita
1744190072.docx

FILE TUGAS

22


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190041/03MUHAMMAD%20RAFIQI%201744190041.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190049/03Tugas%203%20Teknologi%20Nirkabel%20dan%20Jaringan.docx.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190051/03TUGAS%203%20TEKNOLOGI%20NIRKABEL%20shafira%20ayu%201744190051.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190052/031744190052%20Widya%20Ertika%20Dani%20Tugas%203%20TNJ.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190060/03tugas%203%20nirkabel%20ferdi.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190061/03Dokumen%20(3).docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190062/03teknologi%20nirkabel%20tugas%203.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190066/03Tugas%203%20Teknolongi%20Nirkabel%20dan%20Jaringan%20yohannes.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190068/031744190068%20SRI%20ASRI%20TAMHER.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190072/03Tugas3%20Teknologi%20Nirkabel%20dan%20aplikasi%20Cutnur%20Bianti%20Novita%201744190072.docx

8/22/2020 Dosen

ESSY MALAYS SARI SAKTI, S.KOM., MMSI
Teknologi Nirkabel Dan Aplikasi ( 3 SKS)

Tanggal Mengajar : Thursday, 09 April 2020

MATERI

MATERI PERTEMUAN KE 4

File Materi : 1F4226_04_044455.docx

TUGAS

SILAHKAN DOWNLOAD DAN PELAJARI YA, HARI'INI TUGASNYA HANYA MEMBACA MATERI

File Tugas :
Mahasiswa
FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS
1544190068 NOVIA APRILIA Thursday, 09 April 2020 10:25:00

TGL. ABSEN : Thursday, 09 April 2020 10:24:22

1744190007 RIZKI MAULANA . Thursday, 09 April 2020 07:38:00
TGL. ABSEN : Thursday, 09 April 2020 07:37:39

1744190009 MUHAMAD FARHAN SAIDASM',AWAN Thursday, 09 April 2020 05:58:00
TGL. ABSEN : Thursday, 09 April 2020 05:56:41

1744190010 RAYSYA REVYHNA . Thursday, 09 April 2020 12:52:00
TGL. ABSEN : Thursday, 09 April 2020 08:16:11

1744190012 'RFAN NOBIVANTO . Thursday, 16 April 2020 08:18:00
TGL. ABSEN : Thursday, 09 April 2020 08:00:10

1744190017 NUR NOVITA RISA MONDONG Thursday, 09 April 2020 11:36:00

TGL. ABSEN : Thursday, 09 April 2020 11:27:32

1744190032 FEBRY WULANDARI .

TGL. ABSEN : Thursday, 09 April 2020 09:13:00
1744190034 BAHTIAR SIDIQ .

TGL. ABSEN : Thursday, 09 April 2020 08:14:47
1744190036 CLAUDIO JORDAN KOBA

TGL. ABSEN : Thursday, 09 April 2020 07:39:29

ENJELINA DIMAY!
1744190039 J U . Thursday, 09 April 2020 17:45:00
TGL. ABSEN : Thursday, 09 April 2020 17:46:14

PDPDODOD209PDPDD

FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/226/IF4226/-/-/92/IF4/409/20192/04 12


https://dosen.yai.ac.id/v5/dokumen/materi/970253/IF4226_04_044455.docx

8/22/2020

FOTO NIM

‘ 1744190041
@ 1744190049
,
% 1744190051
@ 1744190052
@ 1744190060
1744190061
1744190062
1744190066
1744190068
1744190072
FOTO NIM

NAMA

MUHAMMAD RAFIQI
TGL. ABSEN : Thursday, 09 April 2020 11:50:59

MUHAMAD AGUS HARIANTO
TGL. ABSEN : Thursday, 09 April 2020 05:32:02

SHAFIRA AYU RESTU ANJANI
TGL. ABSEN : Thursday, 09 April 2020 09:13:44

WIDYA ERTIKA DANI
TGL. ABSEN : Thursday, 09 April 2020 08:17:03

FERDIANSYAH
TGL. ABSEN : Thursday, 09 April 2020 15:52:06

SAMUEL GUSTAF TANLAIN
TGL. ABSEN : Thursday, 09 April 2020 09:30:17

ALVI REYNALDI
TGL. ABSEN : Thursday, 09 April 2020 12:35:17

YOHANNES R A SITUMORANG
TGL. ABSEN : Thursday, 09 April 2020 07:36:34

SRI ASRI TAMHER
TGL. ABSEN : Thursday, 09 April 2020 11:49:34

CUTNUR BIANTI NOVITA
TGL. ABSEN : Thursday, 09 April 2020 09:14:13

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/226/IF4226/-/-/92/IF4/409/20192/04

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Thursday, 09 April 2020 11:51:00

Thursday, 09 April 2020 07:06:00

Thursday, 09 April 2020 09:25:00

Thursday, 09 April 2020 15:49:00

Thursday, 09 April 2020 14:06:00

Thursday, 09 April 2020 13:51:00

Thursday, 09 April 2020 11:49:00

Friday, 24 April 2020 14:03:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

IF4226_04_044455.docx

FILE TUGAS

22


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190060/04IF4226_04_044455.docx

8/22/2020

Tanggal Mengajar : Thursday, 16 April 2020

Dosen

ESSY MALAYS SARI SAKTI, S.KOM., MMSI
Teknologi Nirkabel Dan Aplikasi ( 3 SKS)

Mahasiswa

TGL. ABSEN : Thursday, 16 April 2020 11:50:53

TGL. ABSEN : Thursday, 16 April 2020 09:31:20

MUHAMAD FARHAN SAIDASMAWAN

TGL. ABSEN : Thursday, 16 April 2020 09:03:16

TGL. ABSEN : Thursday, 16 April 2020 09:34:12

TGL. ABSEN : Thursday, 16 April 2020 08:18:25

NUR NOVITA RISA MONDONG

TGL. ABSEN : Thursday, 16 April 2020 14:36:19

TGL. ABSEN : Thursday, 16 April 2020 08:23:43

TGL. ABSEN : Thursday, 16 April 2020 15:18:27

TGL. ABSEN : Friday, 17 April 2020 11:41:21

TGL. ABSEN : Thursday, 16 April 2020 13:16:00

MATERI
MATERI KE 5
File Materi : [F4226_05_080527.docx
TUGAS
SILAHKAN BACA DAN PAHAMI YA
File Tugas :
FOTO NIM NAMA
1544190068 NOVIA APRILIA
ﬁ 1744190007 RIZKI MAULANA
ﬁ 1744190009
ﬂ 1744190010 RAYSYA REVYHNA
ﬁ 1744190012 IRFAN NOBIYANTO
Q 1744190017
m 1744190032 FEBRY WULANDARI
@ 1744190034 BAHTIAR SIDIQ
Q 1744190036 CLAUDIO JORDAN KOBA
a 1744190039 ENJELINA DIMAYU
FOTO NIM NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/226/IF4226/-/-/92/IF4/409/20192/05

TGL. DOWNLOAD MATERI

Thursday, 16 April 2020 11:51:00

Thursday, 30 April 2020 15:40:00

Wednesday, 22 April 2020 17:38:00

Thursday, 23 April 2020 09:07:00

Thursday, 16 April 2020 08:22:00

Thursday, 16 April 2020 14:37:00

Thursday, 16 April 2020 08:24:00

Thursday, 30 April 2020 19:38:00

Thursday, 16 April 2020 13:16:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

FILE TUGAS

112


https://dosen.yai.ac.id/v5/dokumen/materi/970253/IF4226_05_080527.docx

8/22/2020

FOTO NIM

‘ 1744190041
@ 1744190049

,

% 1744190051
@ 1744190052
@ 1744190060

1744190061

1744190062

1744190066

1744190068

1744190072
FOTO NIM

NAMA

MUHAMMAD RAFIQI
TGL. ABSEN : Thursday, 16 April 2020 11:21:25

MUHAMAD AGUS HARIANTO
TGL. ABSEN : Thursday, 16 April 2020 08:21:30

SHAFIRA AYU RESTU ANJANI
TGL. ABSEN : Thursday, 16 April 2020 08:24:37

WIDYA ERTIKA DANI
TGL. ABSEN : Thursday, 16 April 2020 08:18:24

FERDIANSYAH
TGL. ABSEN : Thursday, 16 April 2020 15:01:55

SAMUEL GUSTAF TANLAIN
TGL. ABSEN : Thursday, 16 April 2020 15:11:59

ALVI REYNALDI
TGL. ABSEN : Monday, 27 April 2020 19:08:18

YOHANNES R A SITUMORANG
TGL. ABSEN : Friday, 24 April 2020 10:35:06

SRI ASRI TAMHER
TGL. ABSEN : Thursday, 16 April 2020 11:18:40

CUTNUR BIANTI NOVITA
TGL. ABSEN : Thursday, 16 April 2020 09:24:21

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/226/IF4226/-/-/92/IF4/409/20192/05

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Thursday, 16 April 2020 11:21:00

Wednesday, 22 April 2020 17:54:00

Thursday, 16 April 2020 08:19:00

Thursday, 16 April 2020 15:12:00

Thursday, 16 April 2020 11:19:00

Friday, 24 April 2020 14:04:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

FILE TUGAS

22



8/22/2020

Dosen

ESSY MALAYS SARI SAKTI, S.KOM., MMSI
Teknologi Nirkabel Dan Aplikasi ( 3 SKS)

Tanggal Mengajar : Thursday, 23 April 2020

MATERI

MATERI KE 6

File Materi : IF4226_06_130246.docx

TUGAS

SILAHKAN BACA DAN PAHAMYA

File Tugas :

FOTO NIM

1544190068

1744190007

1744190009

1744190010

1744190012

1744190017

1744190032

1744190034

1744190036

1744190039

PDPDODOD209PDPDD

FOTO NIM

Mahasiswa

NAMA

NOVIA APRILIA
TGL. ABSEN : Thursday, 23 April 2020 13:25:46

RIZKI MAULANA
TGL. ABSEN : Friday, 24 April 2020 11:32:43

MUHAMAD FARHAN SAIDASMAWAN
TGL. ABSEN : Thursday, 23 April 2020 17:15:13

RAYSYA REVYHNA
TGL. ABSEN : Thursday, 23 April 2020 19:46:40

IRFAN NOBIYANTO
TGL. ABSEN : Friday, 24 April 2020 17:45:09

NUR NOVITA RISA MONDONG
TGL. ABSEN : Thursday, 23 April 2020 13:18:34

FEBRY WULANDARI
TGL. ABSEN : Thursday, 23 April 2020 19:53:05

BAHTIAR SIDIQ
TGL. ABSEN : Thursday, 23 April 2020 15:31:34

CLAUDIO JORDAN KOBA
TGL. ABSEN : Thursday, 23 April 2020 14:05:52

ENJELINA DIMAYU
TGL. ABSEN : Wednesday, 10 June 2020 14:12:54

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/226/IF4226/-/-/92/IF4/409/20192/06

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Thursday, 23 April 2020 13:26:00

Thursday, 30 April 2020 15:40:00

Thursday, 23 April 2020 17:15:00

Thursday, 23 April 2020 19:47:00

Friday, 24 April 2020 17:45:00

Thursday, 23 April 2020 13:19:00

Thursday, 23 April 2020 19:53:00

Thursday, 30 April 2020 19:39:00

Wednesday, 10 June 2020 14:13:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

112


https://dosen.yai.ac.id/v5/dokumen/materi/970253/IF4226_06_130246.docx

8/22/2020

FOTO NIM

‘ 1744190041
@ 1744190049

,

% 1744190051
@ 1744190052
@ 1744190060

1744190061

1744190062

1744190066

1744190068

1744190072
FOTO NIM

NAMA

MUHAMMAD RAFIQI
TGL. ABSEN : Friday, 24 April 2020 11:32:42

MUHAMAD AGUS HARIANTO
TGL. ABSEN : Thursday, 23 April 2020 13:54:19

SHAFIRA AYU RESTU ANJANI
TGL. ABSEN : Thursday, 23 April 2020 16:45:55

WIDYA ERTIKA DANI
TGL. ABSEN : Thursday, 23 April 2020 13:15:18

FERDIANSYAH
TGL. ABSEN : Thursday, 14 May 2020 18:59:50

SAMUEL GUSTAF TANLAIN
TGL. ABSEN : Thursday, 23 April 2020 14:52:17

ALVI REYNALDI
TGL. ABSEN : Monday, 27 April 2020 19:08:59

YOHANNES R A SITUMORANG
TGL. ABSEN : Friday, 24 April 2020 10:35:20

SRI ASRI TAMHER
TGL. ABSEN : Friday, 24 April 2020 11:29:11

CUTNUR BIANTI NOVITA
TGL. ABSEN : Thursday, 23 April 2020 19:05:25

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/226/IF4226/-/-/92/IF4/409/20192/06

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Friday, 24 April 2020 11:33:00

Thursday, 23 April 2020 13:55:00

Thursday, 23 April 2020 16:46:00

Thursday, 23 April 2020 13:15:00

Thursday, 23 April 2020 14:53:00

Friday, 24 April 2020 11:29:00

Friday, 24 April 2020 14:04:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

FILE TUGAS

22



8/22/2020

Tanggal Mengajar : Friday, 24 April 2020

Dosen

ESSY MALAYS SARI SAKTI, S.KOM., MMSI
Teknologi Nirkabel Dan Aplikasi ( 3 SKS)

Mahasiswa

TGL. ABSEN : Friday, 24 April 2020 10:21:35

TGL. ABSEN : Friday, 24 April 2020 11:32:59

MUHAMAD FARHAN SAIDASMAWAN

TGL. ABSEN : Thursday, 14 May 2020 15:43:38

TGL. ABSEN : Thursday, 14 May 2020 11:09:53

TGL. ABSEN : Friday, 24 April 2020 17:45:00

NUR NOVITA RISA MONDONG

TGL. ABSEN : Thursday, 14 May 2020 13:57:30

TGL. ABSEN : Friday, 24 April 2020 13:45:55

TGL. ABSEN : Friday, 24 April 2020 09:18:00

TGL. ABSEN : Friday, 24 April 2020 12:48:13

TGL. ABSEN : Friday, 24 April 2020 10:53:00

MATERI
MATERI KE 7
File Materi : 1IF4226_07_054224.docx
TUGAS
SILAHKAN BACA DAN PAHAMI
File Tugas::
FOTO NIM NAMA
1544190068 NOVIA APRILIA
ﬁ 1744190007 RIZKI MAULANA
ﬁ 1744190009
ﬂ 1744190010 RAYSYA REVYHNA
ﬁ 1744190012 IRFAN NOBIYANTO
Q 1744190017
m 1744190032 FEBRY WULANDARI
@ 1744190034 BAHTIAR SIDIQ
ﬁ 1744190036 CLAUDIO JORDAN KOBA
a 1744190039 ENJELINA DIMAYU
FOTO NIM NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/226/IF4226/-/-/92/IF4/409/20192/07

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Friday, 24 April 2020 10:30:00

Thursday, 30 April 2020 15:40:00

Thursday, 14 May 2020 15:44:00

Friday, 03 July 2020 18:07:00

Friday, 24 April 2020 17:45:00

Friday, 24 April 2020 13:46:00

Thursday, 30 April 2020 19:40:00

Saturday, 04 July 2020 14:28:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

112


https://dosen.yai.ac.id/v5/dokumen/materi/970253/IF4226_07_054224.docx

8/22/2020

FOTO NIM

‘ 1744190041
@ 1744190049

,

% 1744190051
@ 1744190052
@ 1744190060

1744190061

1744190062

1744190066

1744190068

1744190072
FOTO NIM

NAMA

MUHAMMAD RAFIQI
TGL. ABSEN : Thursday, 14 May 2020 07:41:57

MUHAMAD AGUS HARIANTO
TGL. ABSEN : Thursday, 11 June 2020 09:05:45

SHAFIRA AYU RESTU ANJANI
TGL. ABSEN : Friday, 24 April 2020 09:42:08

WIDYA ERTIKA DANI
TGL. ABSEN : Thursday, 14 May 2020 07:57:52

FERDIANSYAH
TGL. ABSEN : Thursday, 14 May 2020 19:00:43

SAMUEL GUSTAF TANLAIN
TGL. ABSEN : Friday, 24 April 2020 10:47:25

ALVI REYNALDI
TGL. ABSEN : Monday, 27 April 2020 19:08:43

YOHANNES R A SITUMORANG
TGL. ABSEN : Friday, 24 April 2020 10:35:31

SRI ASRI TAMHER
TGL. ABSEN : Monday, 04 May 2020 02:52:39

CUTNUR BIANTI NOVITA
TGL. ABSEN : Friday, 24 April 2020 10:27:25

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/226/IF4226/-/-/92/IF4/409/20192/07

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Thursday, 14 May 2020 07:42:00

Friday, 24 April 2020 09:43:00

Thursday, 14 May 2020 07:58:00

Friday, 24 April 2020 10:48:00

Friday, 24 April 2020 14:05:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

FILE TUGAS

22



8/22/2020 Dosen

ESSY MALAYS SARI SAKTI, S.KOM., MMSI
Teknologi Nirkabel Dan Aplikasi ( 3 SKS)

Tanggal Mengajar : Thursday, 14 May 2020

MATERI
MATERI PERTEMUAN KE 8
File Materi : IF4226_08_003704.docx
TUGAS
SILAHKAN BACA DAN LPAHAMI
File Tugas :
Mahasiswa
FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS
1544190068 NOVIA APRILIA Thursday, 14 May 2020 10:04:00
TGL. ABSEN : Thursday, 14 May 2020 10:03:40
1744190007 RIZKI MAULANA

TGL. ABSEN : Thursday, 14 May 2020 09:34:12

1744190009 MUHAMAD FARHAN SAIDASMAWAN Thursday, 14 May 2020 15:47:00
TGL. ABSEN : Thursday, 14 May 2020 15:45:30

1744190010 RAYSYA REVYHNA Thursday, 14 May 2020 11:11:00
TGL. ABSEN : Thursday, 14 May 2020 11:10:06

1744190012 'RFAN NOBIVANTO Thursday, 14 May 2020 11:59:00
TGL. ABSEN : Thursday, 14 May 2020 11:59:35

1744190017 NUR NOVITA RISA MONDONG
TGL. ABSEN : Thursday, 14 May 2020 13:57:56
FEBRY WULANDARI

1744190032 u Thursday, 14 May 2020 13:39:00
TGL. ABSEN : Thursday, 14 May 2020 13:38:00
BAHTIAR SIDI

1744190034 SIDIQ Thursday, 14 May 2020 15:09:00
TGL. ABSEN : Thursday, 14 May 2020 15:07:46

1744190036 CLAUDIO JORDAN KOBA

TGL. ABSEN : Thursday, 14 May 2020 21:08:36

ENJELINA DIMAY!
1744190039 J v Saturday, 04 July 2020 14:27:00
TGL. ABSEN : Thursday, 14 May 2020 11:32:00

PDPDODOD209PDPDD

FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/226/IF4226/-/-/92/IF4/409/20192/08 12


https://dosen.yai.ac.id/v5/dokumen/materi/970253/IF4226_08_003704.docx

8/22/2020

FOTO NIM

‘ 1744190041
@ 1744190049

,

% 1744190051
@ 1744190052
@ 1744190060

1744190061

1744190062

1744190066

1744190068

1744190072
FOTO NIM

NAMA

MUHAMMAD RAFIQI
TGL. ABSEN : Thursday, 14 May 2020 07:42:33

MUHAMAD AGUS HARIANTO
TGL. ABSEN : Thursday, 11 June 2020 09:06:05

SHAFIRA AYU RESTU ANJANI
TGL. ABSEN : Thursday, 14 May 2020 14:54:10

WIDYA ERTIKA DANI
TGL. ABSEN : Thursday, 14 May 2020 07:58:13

FERDIANSYAH
TGL. ABSEN : Thursday, 14 May 2020 19:00:14

SAMUEL GUSTAF TANLAIN
TGL. ABSEN : Thursday, 14 May 2020 13:50:15

ALVI REYNALDI
TGL. ABSEN : Friday, 15 May 2020 11:19:53

YOHANNES R A SITUMORANG
TGL. ABSEN : Thursday, 04 June 2020 11:47:55

SRI ASRI TAMHER
TGL. ABSEN : Thursday, 14 May 2020 07:36:19

CUTNUR BIANTI NOVITA
TGL. ABSEN : Thursday, 14 May 2020 14:38:28

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/226/IF4226/-/-/92/IF4/409/20192/08

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Thursday, 14 May 2020 07:42:00

Thursday, 14 May 2020 14:56:00

Thursday, 14 May 2020 07:59:00

Thursday, 14 May 2020 13:51:00

Thursday, 14 May 2020 07:36:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

FILE TUGAS

22



8/22/2020

Dosen

ESSY MALAYS SARI SAKTI, S.KOM., MMSI
Teknologi Nirkabel Dan Aplikasi ( 3 SKS)

Tanggal Mengajar : Thursday, 04 June 2020

MATERI

MATERIKE 10

File Materi : IF4226_09_065033.docx

TUGAS

SILAHKAN BACA MATERI DAN PELAJARI LALU PAHAMI

File Tugas :

FOTO NIM

1544190068

1744190007

1744190009

1744190010

1744190012

1744190017

1744190032

1744190034

1744190036

PODOD20PDPDD

FOTO NIM

Mahasiswa

NAMA

NOVIA APRILIA
TGL. ABSEN : Thursday, 04 June 2020 08:30:58

RIZKI MAULANA
TGL. ABSEN : Thursday, 04 June 2020 09:07:14

MUHAMAD FARHAN SAIDASMAWAN
TGL. ABSEN : Saturday, 06 June 2020 05:52:40

RAYSYA REVYHNA
TGL. ABSEN : Thursday, 04 June 2020 11:37:20

IRFAN NOBIYANTO
TGL. ABSEN : Thursday, 04 June 2020 09:16:21

NUR NOVITA RISA MONDONG
TGL. ABSEN : Thursday, 04 June 2020 11:35:52

FEBRY WULANDARI
TGL. ABSEN : Thursday, 04 June 2020 11:56:40

BAHTIAR SIDIQ
TGL. ABSEN : Thursday, 04 June 2020 15:44:09

CLAUDIO JORDAN KOBA
TGL. ABSEN : Thursday, 04 June 2020 14:57:07

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/226/IF4226/-/-/92/IF4/409/20192/09

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Thursday, 04 June 2020 08:31:00

Saturday, 06 June 2020 05:53:00

Thursday, 04 June 2020 11:38:00

Thursday, 04 June 2020 09:17:00

Friday, 05 June 2020 16:42:00

Thursday, 04 June 2020 15:45:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

112


https://dosen.yai.ac.id/v5/dokumen/materi/970253/IF4226_09_065033.docx

8/22/2020

FOTO

FOTO

NIM

1744190039

1744190041

1744190049

1744190051

1744190052

1744190060

1744190061

1744190062

1744190066

1744190068

1744190072

NIM

NAMA

ENJELINA DIMAYU

TGL. ABSEN : Wednesday, 10 June 2020 14:07:40

MUHAMMAD RAFIQI
TGL. ABSEN : Friday, 05 June 2020 11:17:53

MUHAMAD AGUS HARIANTO
TGL. ABSEN : Thursday, 11 June 2020 09:06:25

SHAFIRA AYU RESTU ANJANI
TGL. ABSEN : Thursday, 04 June 2020 10:24:41

WIDYA ERTIKA DANI
TGL. ABSEN : Thursday, 04 June 2020 07:57:10

FERDIANSYAH
TGL. ABSEN : Thursday, 04 June 2020 14:41:13

SAMUEL GUSTAF TANLAIN
TGL. ABSEN : Thursday, 04 June 2020 13:33:34

ALVI REYNALDI
TGL. ABSEN : Thursday, 04 June 2020 17:19:11

YOHANNES R A SITUMORANG
TGL. ABSEN : Thursday, 04 June 2020 11:48:20

SRI ASRI TAMHER
TGL. ABSEN : Friday, 19 June 2020 09:58:09

CUTNUR BIANTI NOVITA
TGL. ABSEN : Thursday, 04 June 2020 16:07:17

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/226/IF4226/-/-/92/IF4/409/20192/09

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Saturday, 04 July 2020 13:50:00

Friday, 05 June 2020 11:18:00

Thursday, 04 June 2020 10:25:00

Thursday, 04 June 2020 07:57:00

Thursday, 04 June 2020 13:34:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

FILE TUGAS

22



8/22/2020

Tanggal Mengajar : Thursday, 11 June 2020

Dosen

ESSY MALAYS SARI SAKTI, S.KOM., MMSI
Teknologi Nirkabel Dan Aplikasi ( 3 SKS)

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Thursday, 11 June 2020 10:02:00

TGL. ABSEN : Thursday, 11 June 2020 10:01:27

TGL. ABSEN : Thursday, 11 June 2020 10:24:59

MUHAMAD FARHAN SAIDASMAWAN
TGL. ABSEN : Thursday, 11 June 2020 17:15:28

Thursday, 11 June 2020 17:16:00

Thursday, 11 June 2020 11:34:00

TGL. ABSEN : Thursday, 11 June 2020 08:59:43

Thursday, 11 June 2020 09:41:00

TGL. ABSEN : Thursday, 11 June 2020 09:40:42

NUR NOVITA RISA MONDONG
TGL. ABSEN : Thursday, 11 June 2020 12:13:56

Thursday, 11 June 2020 12:14:00

Saturday, 04 July 2020 18:14:00

TGL. ABSEN : Friday, 12 June 2020 09:53:14

Thursday, 11 June 2020 15:55:00

TGL. ABSEN : Thursday, 11 June 2020 15:55:11

TGL. ABSEN : Thursday, 11 June 2020 14:28:09

MATERI
MATERI KE 10
File Materi : IF4226_10_085057.docx
TUGAS
PELAJARI DAN PAHAMI
File Tugas :
FOTO NIM NAMA
1544190068 NOVIA APRILIA
ﬁ 1744190007 RIZKI MAULANA
ﬁ 1744190009
ﬁ 1744190010 RAYSYA REVYHNA
ﬁ 1744190012 IRFAN NOBIYANTO
Q 1744190017
m 1744190032 FEBRY WULANDARI
@ 1744190034 BAHTIAR SIDIQ
@ 1744190036 CLAUDIO JORDAN KOBA
FOTO NIM NAMA

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/226/IF4226/-/-/92/IF4/409/20192/10
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https://dosen.yai.ac.id/v5/dokumen/materi/970253/IF4226_10_085057.docx

8/22/2020

FOTO NIM

1744190039

1744190049

1744190051

1744190052

1744190060

1744190061

1744190062

1744190066

1744190068

1744190072

FOTO NIM

NAMA

ENJELINA DIMAYU
TGL. ABSEN : Saturday, 04 July 2020 12:45:00

MUHAMAD AGUS HARIANTO
TGL. ABSEN : Thursday, 11 June 2020 09:06:42

SHAFIRA AYU RESTU ANJANI
TGL. ABSEN : Thursday, 11 June 2020 15:48:52

WIDYA ERTIKA DANI
TGL. ABSEN : Thursday, 11 June 2020 12:54:12

FERDIANSYAH
TGL. ABSEN : Thursday, 11 June 2020 16:08:27

SAMUEL GUSTAF TANLAIN
TGL. ABSEN : Thursday, 11 June 2020 14:09:58

ALVI REYNALDI
TGL. ABSEN : Thursday, 11 June 2020 15:07:11

YOHANNES R A SITUMORANG
TGL. ABSEN : Thursday, 11 June 2020 12:18:46

SRI ASRI TAMHER
TGL. ABSEN : Friday, 19 June 2020 09:57:48

CUTNUR BIANTI NOVITA
TGL. ABSEN : Thursday, 11 June 2020 16:41:17

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/226/IF4226/-/-/92/IF4/409/20192/10

TGL. DOWNLOAD MATERI

Saturday, 04 July 2020 12:45:00

Thursday, 11 June 2020 09:47:00

Thursday, 11 June 2020 15:49:00

Thursday, 11 June 2020 12:54:00

Thursday, 11 June 2020 14:10:00

Friday, 19 June 2020 09:58:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

FILE TUGAS

22



8/22/2020

Dosen

ESSY MALAYS SARI SAKTI, S.KOM., MMSI
Teknologi Nirkabel Dan Aplikasi ( 3 SKS)

Tanggal Mengajar : Thursday, 18 June 2020

MATERI

materi ke 11

File Materi : 1E4226_11_132725.docx

TUGAS

baca dan pelajari

File Tugas :

FOTO NIM

1544190068

1744190007

1744190009

1744190010

1744190012

1744190017

1744190032

1744190034

1744190036

PODOD20PDPDD

FOTO NIM

Mahasiswa

NAMA

NOVIA APRILIA
TGL. ABSEN : Thursday, 18 June 2020 14:52:04

RIZKI MAULANA
TGL. ABSEN : Thursday, 25 June 2020 07:44:34

MUHAMAD FARHAN SAIDASMAWAN
TGL. ABSEN : Thursday, 25 June 2020 15:34:30

RAYSYA REVYHNA
TGL. ABSEN : Thursday, 18 June 2020 14:03:36

IRFAN NOBIYANTO
TGL. ABSEN : Friday, 19 June 2020 09:45:41

NUR NOVITA RISA MONDONG
TGL. ABSEN : Friday, 19 June 2020 23:42:18

FEBRY WULANDARI
TGL. ABSEN : Thursday, 18 June 2020 16:38:32

BAHTIAR SIDIQ
TGL. ABSEN : Thursday, 18 June 2020 14:10:46

CLAUDIO JORDAN KOBA
TGL. ABSEN : Thursday, 18 June 2020 15:29:15

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/226/IF4226/-/-/92/IF4/409/20192/11

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Thursday, 18 June 2020 14:52:00

Friday, 03 July 2020 17:28:00

Friday, 19 June 2020 09:45:00

Friday, 19 June 2020 23:43:00

Thursday, 18 June 2020 16:39:00

Thursday, 18 June 2020 14:11:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

112


https://dosen.yai.ac.id/v5/dokumen/materi/970253/IF4226_11_132725.docx

8/22/2020

FOTO NIM

1744190039

1744190041

1744190049

1744190051

1744190052

1744190060

1744190061

1744190062

1744190068

1744190072

4
F

FOTO NIM

NAMA

ENJELINA DIMAYU
TGL. ABSEN : Thursday, 02 July 2020 23:07:00

MUHAMMAD RAFIQI
TGL. ABSEN : Thursday, 25 June 2020 10:06:13

MUHAMAD AGUS HARIANTO
TGL. ABSEN : Thursday, 18 June 2020 16:43:40

SHAFIRA AYU RESTU ANJANI
TGL. ABSEN : Thursday, 18 June 2020 13:54:02

WIDYA ERTIKA DANI
TGL. ABSEN : Thursday, 18 June 2020 19:24:23

FERDIANSYAH
TGL. ABSEN : Thursday, 25 June 2020 19:00:40

SAMUEL GUSTAF TANLAIN
TGL. ABSEN : Thursday, 18 June 2020 15:34:51

ALVI REYNALDI
TGL. ABSEN : Thursday, 18 June 2020 15:47:06

SRI ASRI TAMHER
TGL. ABSEN : Friday, 19 June 2020 09:58:31

CUTNUR BIANTI NOVITA
TGL. ABSEN : Thursday, 18 June 2020 13:57:15

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/226/IF4226/-/-/92/IF4/409/20192/11

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Saturday, 04 July 2020 12:37:00

Thursday, 25 June 2020 10:06:00

Saturday, 27 June 2020 12:25:00

Thursday, 18 June 2020 13:55:00

Thursday, 18 June 2020 19:25:00

Thursday, 18 June 2020 15:35:00

Tuesday, 30 June 2020 10:04:00

Monday, 29 June 2020 10:27:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

FILE TUGAS

22



8/22/2020

Dosen

ESSY MALAYS SARI SAKTI, S.KOM., MMSI
Teknologi Nirkabel Dan Aplikasi ( 3 SKS)

Tanggal Mengajar : Thursday, 25 June 2020

MATERI

LATIHAN TENTANG 0T

File Materi : 1E4226_12_070238.docx

TUGAS

BUAT MAKALAH SEBAGAI NILAI TUGAS ANDA

File Tugas : tugas_IF4226_12_070305.docx

FOTO NIM

1544190068

1744190007

1744190009

1744190010

1744190012

1744190017

1744190032

1744190034

1744190036

PDPOBPD®DD

FOTO NIM

NAMA

NOVIA APRILIA
TGL. ABSEN : Thursday, 25 June 2020
12:47:18

RIZKI MAULANA
TGL. ABSEN : Thursday, 25 June 2020
07:44:51

MUHAMAD FARHAN SAIDASMAWAN
TGL. ABSEN : Thursday, 25 June 2020
15:35:41

RAYSYA REVYHNA
TGL. ABSEN : Thursday, 25 June 2020
13:54:08

IRFAN NOBIYANTO
TGL. ABSEN : Thursday, 25 June 2020
12:11:36

NUR NOVITA RISA MONDONG
TGL. ABSEN : Thursday, 25 June 2020
14:42:36

FEBRY WULANDARI
TGL. ABSEN : Friday, 26 June 2020
21:21:02

BAHTIAR SIDIQ
TGL. ABSEN : Thursday, 25 June 2020
18:56:47

CLAUDIO JORDAN KOBA
TGL. ABSEN : Thursday, 25 June 2020
15:31:17

NAMA

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI

Thursday, 25 June 2020
12:48:00

Thursday, 25 June 2020
15:49:00

Thursday, 25 June 2020
13:54:00

Thursday, 25 June 2020
12:11:00

Thursday, 25 June 2020
14:43:00

Saturday, 04 July 2020
18:06:00

Wednesday, 01 July 2020
17:34:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/226/IF4226/-/-/92/IF4/409/20192/12

FILE TUGAS

MKL12 Nirkabel_Novia Aprilia_1544190068.docx

Tugas 12 Teknologi Nirkabel Dan Aplikasi (Rizki Maulana).docx

Makalah teknologi nirkabel dan aplikasi (Muhammad Farhan.S,
1744190009)_.docx

TUGAS 12 NIRKABEL 1744190010 RAYSYA REVYHNA TIF.docx

Tugas Jaringan Nirkabel.docx

Tugas jaringan nirkabel 12.pdf

Tugas Nirkabel Pertemuan 12.pdf

tugas makalah nirkabel.docx

FILE TUGAS

112


https://dosen.yai.ac.id/v5/dokumen/materi/970253/IF4226_12_070238.docx
https://dosen.yai.ac.id/v5/dokumen/tugas/970253/tugas_IF4226_12_070305.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1544190068/12MKL12%20Nirkabel_Novia%20Aprilia_1544190068.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190007/12Tugas%2012%20Teknologi%20Nirkabel%20Dan%20Aplikasi%20(Rizki%20Maulana).docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190009/12Makalah%20teknologi%20nirkabel%20dan%20aplikasi%20(Muhammad%20Farhan.S,%201744190009)%20.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190010/12TUGAS%2012%20NIRKABEL%201744190010%20RAYSYA%20REVYHNA%20TIF.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190012/12Tugas%20Jaringan%20Nirkabel.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190017/12Tugas%20jaringan%20nirkabel%2012.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190032/12Tugas%20Nirkabel%20Pertemuan%2012.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190034/12tugas%20makalah%20nirkabel.docx

8/22/2020

FOTO NIM

1744190039

1744190041

1744190049

1744190051

1744190052

1744190060

1744190061

1744190062

1744190066

1744190068

1744190072

FOTO NIM

NAMA

ENJELINA DIMAYU
TGL. ABSEN : Thursday, 25 June 2020
08:44:00

MUHAMMAD RAFIQI
TGL. ABSEN : Thursday, 25 June 2020
10:06:25

MUHAMAD AGUS HARIANTO
TGL. ABSEN : Thursday, 25 June 2020
16:41:30

SHAFIRA AYU RESTU ANJANI
TGL. ABSEN : Thursday, 25 June 2020
07:48:28

WIDYA ERTIKA DANI
TGL. ABSEN : Thursday, 25 June 2020
12:37:37

FERDIANSYAH
TGL. ABSEN : Thursday, 25 June 2020
19:00:55

SAMUEL GUSTAF TANLAIN
TGL. ABSEN : Thursday, 25 June 2020
11:56:32

ALVI REYNALDI
TGL. ABSEN : Friday, 26 June 2020
08:15:16

YOHANNES R A SITUMORANG
TGL. ABSEN : Thursday, 02 July 2020
10:31:48

SRI ASRI TAMHER
TGL. ABSEN : Thursday, 25 June 2020
11:47:29

CUTNUR BIANTI NOVITA
TGL. ABSEN : Thursday, 25 June 2020
15:07:55

NAMA

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Saturday, 04 July 2020
12:34:00

Thursday, 25 June 2020
17:10:00

Thursday, 25 June 2020
07:49:00

Thursday, 25 June 2020
12:38:00

Thursday, 25 June 2020
11:57:00

Tuesday, 30 June 2020
10:03:00

Thursday, 25 June 2020
11:48:00

Monday, 29 June 2020
10:35:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/226/IF4226/-/-/92/IF4/409/20192/12

FILE TUGAS

tugas nir kabel (Makalah) Enjelina Dimayu 1744190039.docx

MAKALAH.docx

tugas makalah iot teknologi nirkabel.pdf

1744190052 Widya Ertika Dani Tugas 12 TNA.docx

12MAKALAH SMART CITY ferdi.docx

MAKALAH SMART CITY.docx

tugas makalah teknologi nirkabel dan aplikasi yohannes.doc

Tugas 12 Makalah Teknologil Nirkabel dan Aplikasi.docx

FILE TUGAS

22


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190039/12tugas%20nir%20kabel%20(Makalah)%20Enjelina%20Dimayu%201744190039.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190049/12MAKALAH.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190051/12tugas%20makalah%20iot%20teknologi%20nirkabel.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190052/121744190052%20Widya%20Ertika%20Dani%20Tugas%2012%20TNA.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190060/1212MAKALAH%20SMART%20CITY%20ferdi.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190062/12MAKALAH%20SMART%20CITY.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190066/12tugas%20makalah%20teknologi%20nirkabel%20dan%20aplikasi%20yohannes.doc
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190072/12Tugas%2012%20Makalah%20TeknologiI%20Nirkabel%20dan%20Aplikasi.docx

8/22/2020

Dosen

ESSY MALAYS SARI SAKTI, S.KOM., MMSI
Teknologi Nirkabel Dan Aplikasi ( 3 SKS)

Tanggal Mengajar : Thursday, 02 July 2020

MATERI

MATERI 13

File Materi : 1E4226_13_055412.docx

TUGAS

SILAHKAN KERJAKAN DARI MATERI YANG ADA DAN PELAJARI

File Tugas :

FOTO NIM

1544190068

1744190007

1744190009

1744190010

1744190012

1744190017

1744190032

1744190034

1744190036

P DD20P DD

FOTO NIM

NAMA

NOVIA APRILIA
TGL. ABSEN : Thursday, 02 July 2020
09:20:27

RIZKI MAULANA
TGL. ABSEN : Thursday, 02 July 2020
09:12:45

MUHAMAD FARHAN SAIDASMAWAN
TGL. ABSEN : Thursday, 02 July 2020
16:16:19

RAYSYA REVYHNA
TGL. ABSEN : Thursday, 02 July 2020
10:56:07

IRFAN NOBIYANTO
TGL. ABSEN : Thursday, 02 July 2020
08:42:40

NUR NOVITA RISA MONDONG
TGL. ABSEN : Thursday, 02 July 2020
19:09:40

FEBRY WULANDARI
TGL. ABSEN : Thursday, 02 July 2020
15:57:22

BAHTIAR SIDIQ
TGL. ABSEN : Thursday, 02 July 2020
08:18:01

CLAUDIO JORDAN KOBA
TGL. ABSEN : Thursday, 02 July 2020
15:38:56

NAMA

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Thursday, 02 July 2020

Tugas 13 Nirkabel Novia Aprilia 1544190068.docx
09:21:00

Tugas teknologi nirkabel pertemuan 13(Muhammad Farhan.S,
1744190009).doc

Friday, 03 July 2020 13:15:00

Friday, 03 July 2020 17:29:00 TUGAS 13 NIRKABEL 1744190010 RAYSYA REVYHNA TIF.docx

Monday, 06 July 2020 16:55:00 Tugas Nirkabel 13.doc

Wednesday, 08 July 2020

tugas jaringan nirkabel 13.pdf
15:02:00 igas jaring R

Wednesday, 08 July 2020
21:09:00

Friday, 03 July 2020 11:18:00 tugas13 nirkabel.docx

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/226/IF4226/-/-/92/IF4/409/20192/13

112


https://dosen.yai.ac.id/v5/dokumen/materi/970253/IF4226_13_055412.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1544190068/13Tugas%2013%20Nirkabel%20Novia%20Aprilia%201544190068.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190009/13Tugas%20teknologi%20nirkabel%20pertemuan%2013(Muhammad%20Farhan.S,%201744190009).doc
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190010/13TUGAS%2013%20NIRKABEL%201744190010%20RAYSYA%20REVYHNA%20TIF.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190012/13Tugas%20Nirkabel%2013.doc
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190017/13tugas%20jaringan%20nirkabel%2013.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190034/13tugas13%20nirkabel.docx

8/22/2020

FOTO NIM

1744190039

1744190041

1744190049

1744190051

1744190052

1744190060

1744190061

1744190062

1744190066

1744190068

1744190072

FOTO NIM

NAMA

ENJELINA DIMAYU
TGL. ABSEN : Thursday, 02 July 2020
23:09:00

MUHAMMAD RAFIQI
TGL. ABSEN : Thursday, 02 July 2020
11:30:22

MUHAMAD AGUS HARIANTO
TGL. ABSEN : Thursday, 02 July 2020
13:01:56

SHAFIRA AYU RESTU ANJANI
TGL. ABSEN : Thursday, 02 July 2020
15:57:22

WIDYA ERTIKA DANI
TGL. ABSEN : Thursday, 02 July 2020
09:51:14

FERDIANSYAH
TGL. ABSEN : Thursday, 02 July 2020
20:01:44

SAMUEL GUSTAF TANLAIN
TGL. ABSEN : Thursday, 02 July 2020
08:32:30

ALVI REYNALDI
TGL. ABSEN : Thursday, 02 July 2020
16:01:25

YOHANNES R A SITUMORANG
TGL. ABSEN : Thursday, 02 July 2020
10:32:09

SRI ASRI TAMHER
TGL. ABSEN : Thursday, 02 July 2020
11:25:00

CUTNUR BIANTI NOVITA
TGL. ABSEN : Thursday, 02 July 2020
12:13:00

NAMA

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Thursday, 02 July 2020
23:09:00

Thursday, 02 July 2020
11:30:00

Thursday, 02 July 2020
16:10:00

Tuesday, 07 July 2020
21:05:00

Thursday, 02 July 2020
08:33:00

Wednesday, 08 July 2020
15:24:00

Thursday, 02 July 2020
11:25:00

Thursday, 02 July 2020
12:13:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/226/IF4226/-/-/92/IF4/409/20192/13

FILE TUGAS

Tugas jaringan nirkabel 13 Enjelina Dimayu 1744190039.docx

TUGAS 13 (1744190041) MUHAMMAD RAFIQ].docx

Tugas Pertemuan 13 Nirkabel.pdf

1744190052 Widya Ertika Dani Tugas 13 TNA.docx

13TUGAS 13 TEKNOLOGI NIRKABEL DAN APLIKASI ferdiansyah.docx

TUGAS 13 TEKNOLOGI NIRKABEL DAN APLIKASI YOHANNES.docx

TUGAS 13 (1744190068) SRI ASRI TAMHER.docx

Tugas 13 Teknologi Nirkabel dan Aplikasi Cutnur Bianti Novita.docx

FILE TUGAS

22


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190039/13Tugas%20jaringan%20nirkabel%2013%20Enjelina%20Dimayu%201744190039.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190041/13TUGAS%2013%20(1744190041)%20MUHAMMAD%20RAFIQI.docx
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